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No 

 
Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

11001 

2018 

31 03 039 

00251 
Ejecutivo Singular TERRANUM CORPORATIVO S.A.S AGROPECUARIA SAN JOSE LTDA- EN 

LIQUIDACIÓN 
Sentencia de Primera Instancia 
Declara no probadas las excepciones; ordena seguir adelante 
la ejecución 

 
08/11/2022 

 

1 

       

11001 

2021 

31 03 040 

00280 
Ordinario FERNANDO ANDRES LONDOÑO 

VILLA 

GABRIEL HENRY GANDUR NUMA 
Auto concede apelación efecto suspensivo 

 
08/11/2022 

 

1 

11001 

2021 

31 03 040 

00356 
Ordinario VERA RAMIREZ JELOCHA MARIA ISABEL ARANGO MARQUEZ 

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 
Señala el 6 de diciembre de 2022 a la hora de las 9:00 a.m., 
para llevar a cabo la audiencia de que trata el art. 372 del 
C.G.P. 

 
08/11/2022 

 

1 

       

       

11001 

2021 

31 03 040 

00428 
Ejecutivo con Título 

Hipotecario 

BANCO POPULAR S. A. DIANA PATRICIA CASTAÑEDA ROJAS 
Auto pone en conocimiento 
deja en conocimiento que el despacho comisorio se encuentra 
en trámite en el Juzgado 70 civil Municipal 

 
08/11/2022 

 

1 

       

11001 

2021 

31 03 040 

00428 
Ejecutivo con Título 

Hipotecario 

BANCO POPULAR S. A. DIANA PATRICIA CASTAÑEDA ROJAS 
Auto obedézcase y cúmplase 

Tribunal declara desierto recurso apelación sentencia 

 
08/11/2022 

 

2 

11001 

2021 

31 03 040 

00435 
Verbal DEPOSITO CENTRALIZADO DE 

VALORES DE COLOMBIA - DECEVAL 

S.A - 

FEROM SAS 
Auto obedézcase y cúmplase 

Revoca auto 

 
08/11/2022 

 

2 

11001 

2021 

31 03 040 

00435 
Verbal DEPOSITO CENTRALIZADO DE 

VALORES DE COLOMBIA - DECEVAL 

S.A - 

FEROM SAS 
Auto fija caución 

Ordena Prestar caución por valor de $150.000.000 

 
08/11/2022 

 

1 

11001 

2022 

31 03 040 

00128 
Ejecutivo Singular MARIELA VERA PEREA PROCAPS S.A. 

Auto resuelve concesión recurso 

devolutivo 

apelación  
 

08/11/2022 

 

1 
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No Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

 
Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 
Cuad. 

 

 

 

 

 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS 

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 09/11/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL 

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

 

 

 

 

 

EDGAR AUGUSTO BOHORQUEZ ORTIZ 

SECRETARIO 

Para visualizar y/o descargarla providencia, por favor dar clic en la 
descripción de la actuación 

 


